关于举办第九期职业院校教师信息化教学能力提升培训班(安徽)通知

各职业院校:
为贯彻《教育部关于加快推进职业教育信息化发展的意见》(教职成〔2012〕5号)精神,提高职业院校教师信息化教学能力，促进安徽省内高职、中职院校教师信息化教学能力提升，提高省内信息技术在职业教育中的广泛应用，现决定开展教师信息化教学能力提升万里行公益性培训活动。现就安徽省职业院校教师信息化教学能力提升培训班有关事项通知如下:
一、培训时间和地点
1.培训时间
2014年5月17日-5月18日,16日下午2点后报到。
2.培训地点
芜湖职业技术学院北校区(地址:安徽省芜湖市银湖北路62号)。
二、培训对象
高职、中职院校专业带头人、骨干教师、拟参加全国职业院校信息化教学大赛的参赛教师等。
三、举办单位
1.主办单位
教育部职业院校信息化教学指导委员会
安徽省职业与成人教育学会教学工作委员会
2.组织单位
    教育部职业院校信息化教学指导委员会培训工作专门委员会办公室（北京信息职业技术学院培训学校）
3.承办单位
芜湖职业技术学院
四、培训内容
    此次培训邀请教育部职业院校信息化教学指导委员会副主任委员、培训工作专门委员会主任、全国职业院校信息化教学大赛评判委员会委员魏民专题讲解“信息化教学设计”；教育部职业院校信息化教学指导委员会副主任委员、赛项工作专门委员会主任、全国职业院校信息化教学大赛评判委员会委员、北京教育科学研究院办公室主任姜丽萍专题讲解“职业院校信息化教学大赛组织与赛项说明”；前几届获奖选手现场展示自己的参赛作品以及专家点评环节；以及更多职业教育信息化培训方面专家的授课内容。
五、报名方式及要求
1.请参训教师于2014年5月10日前,将参训回执电子版发至tvetipx9@163.com
2.报名联系人:许普乐,电话：0553-5775179，手机：18955331676
3.请住宿参训教师于2014年5月16日下午2点后到芜湖职业技术学院北校区图书馆二楼报到。不住宿教师于5月17日上午8:00到芜湖职业技术学院北校区图书馆一楼礼堂报到。
六、其他
1.培训费用(餐费与资料费)600元/人（银行电汇交费）,往返交通及住宿费用自理。请于报到前5个工作日（5月12日前）将培训费用通过银行电汇方式汇入如下单位账号：
单位名称：北京信息职业技术学院培训学校
账    号：0200003509000032157
开户行：中国工商银行北京市望京支行营业部
注：汇款时请注明发票单位名称，报到当天需凭汇款单据办理报名登记手续同时换取发票。
2.教育部职业院校信息化教学指导委员会将为参训教师颁发结业证书并登录网上查询,该证书记录培训内容、课时。

    附件：安徽省职业院校信息化教学能力提升培训班回执表。

教育部职业院校信息化教学指导委员会
2014年4月18日

附件
安徽省职业院校信息化教学能力提升培训班报名回执表
	 序号
	姓 名
	性别
	民族
	工作单位
	职务
职称
	联系电话
（手机）
	E-mail
	是否
住宿

	1

	2

	3

	4

	5

	6